
 

Parlamentul   României 
Camera Deputaţilor 

 
 
 

D E C I Z I E  
privind convocarea Camerei Deputaţilor în sesiune extraordinară 

 
 
 

În temeiul dispozițiilor art. 66 alin. (2) și (3), ale art.115 alin. (5) din 

Constituția României, republicată, precum și ale art. 84 alin. (8) și (10) din 

Regulamentul Camerei Deputaţilor, aprobat prin Hotărârea Camerei Deputaţilor nr. 

8/1994, republicat, 

 
Președintele Camerei Deputaţilor emite prezenta Decizie: 

Articol unic. - (1) Camera Deputaţilor se convoacă în sesiune extraordinară în 

data de  24 august 2021, ora 10,00. 

(2) Proiectul ordinii de zi și proiectul programului de lucru sunt prevăzute în anexa 

care face parte integrantă din prezenta decizie. 

 

 

PREŞEDINTELE 
CAMEREI DEPUTAŢILOR 

 

LUDOVIC ORBAN 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bucureşti, 23 august 2021 

Nr. 3 



ANEXĂ 

 
SESIUNEA EXTRAORDINARĂ 

 A CAMEREI DEPUTAŢILOR 

DIN ZIUA DE MARȚI, 24 AUGUST 2021 

 

 

PROIECTELE ORDINII DE ZI ŞI 

PROGRAMULUI  DE  LUCRU 

PENTRU ZIUA DE MARȚI, 24 AUGUST 2021 

 
 

I. PROIECTUL ORDINII DE ZI 

 Informare cu privire la proiectul de lege privind aprobarea unei  ordonanțe 
de urgență a Guvernului înregistrată la Biroul permanent al Camerei 
Deputaților și care urmează să fie avizată de comisiile permanente în 
termenele stabilite. 
- Proiectul de Lege privind aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului 
nr. 89/2021 pentru completarea art. 46 al Legii nr. 41/1994 privind 
organizarea și funcționarea Societății Române de Radiodifuziune și 
Societății Române de Televiziune (BPI 420/20.08.2021) 
 

 

 

       II. PROIECTUL PROGRAMULUI  DE  LUCRU AL CAMEREI DEPUTAȚILOR 

 

Marți, 24 august 2021  

 ŞEDINŢA ÎN  PLEN A CAMEREI DEPUTAŢILOR  
 
 

- ora 10,00 – până la 
finalizare 

- Aprobarea ordinii de zi a sesiunii extraordinare a 
Camerei Deputaților din data de 24 august 2021 
 
 

 
 
 
 
                                                                          

___________ 
 


	DECIZIE
	LUDOVIC ORBAN

	PROGRAMULUI  DE  LUCRU
	I. PROIECTUL ORDINII DE ZI
	II. PROIECTUL PROGRAMULUI  DE  LUCRU AL CAMEREI DEPUTAȚILOR

